สงกรานต์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗) ในวันที่ ๑๔ เมษายน ๒๕๖๗ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                 จ้างเหมาแตรวง (โครงการสืบสานประเพณีสงกรานต์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗) ในวันที่ ๑๔ 
เมษายน ๒๕๖๗ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายอารมย์ จันทร์ประกอบ โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  เดือนเมษายน  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม